
第55回岩手県スキー選手権大会
アルペン競技会
B級

女子 回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 目
コースセ ッター

前走者 ―A一

前走者 一B―
前走者 ―C―

前走者 ―D―

遠藤 茂哉

関 治人

高橋 康行

大橋 央佳
結城 智裕
深瀬 悟志
平吹 浩―朗
津島 佐成斗

テクニカルデータ
コース名

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
ホモログーションNo.

下倉スキー場 ホ ワイ トコース

995m
830m
165m

SAJ27-SL-152/08

[岩手 ]

[岩手 ]

[岩手 ]

2本 目
[青森]  コースセッター

前走者 一A一

前走者 一B一
前走者 一C―

前走者 ―D一

伊東 雄―    [岩 手]
結城 智裕
深瀬 悟志
平吹 浩一朗
津島 佐成斗

旗門数   61(58)  スター ト時間   9:00
天候      雪   雪質      ハー ド
スター ト/フ ィエッシュ気温    11℃ /-10℃

旗門数   56(53)  スタート時間  11:46
天候      雪   雪質      ハード
スター ト/フ ィニッシユ気温    11℃ /-10℃

1原拒I スタート
No

コ
ー

ト

｀

   売 売 と 支 嘱 空    

一 一 一 一 一 ― 一 一 ― ― ―

十

一

‐

No 氏名      県 名  所 属 名
△
口
」
町

目
問

本２
時

目

問

本１
時

F=720

計  レース
間 ポイン ト

1    3 03011089
2   12 03008924
3   15 03010449
4    5 03009850
5    8 03007445
6    403008095
7    7 03007533
8    2 03009024
9   14 03011241
10   35 03011223
11   17 03009710
12   19 03010616
13   13 03008550
14   16 03008985
15    6 03007477

齊藤 実祐   秋田
林崎 華帆   秋田
佐藤 春香   青森
高橋 萌恵   秋田
畠山 睦美   岩手
松浦 佳也乃   山形
鈴木 紗月   秋田
和野 ひなた  岩手
小田 はるな   出形
越後 英美華   出形
小山田 詩織  岩手
新村 莉音   長野
野川 咲希   山形
遠藤 里央   岩手
成田 みかる  秋田

角館高校
角館高校
東奥義塾高校
角館高校
平舘高校
日本大学出形高校
秋田北鷹高校
平舘高校
日本大学出形高校
大蔵中学校
盛岡第四高校
上国千曲高校
日本大学山形高校
盛岡第二高校
秋田北鷹高校

5775   5885
5971   5744
5923   5828
5997   5811
1:0042   5789
5970   5870
5993   5926
1:0095   58.37
1:0096   5848
1:0303   5847
1!01 34  1:0072
1:0209  1:0029
110271  1:0020
1:0283  1:0011
1:0311  4:0139

i5660
i5715
i5751
!58.08

1:5831
1:5840
1:59,19

000
340
562
914
1056
1111
1599
1680
1754
3026
3372
3569
3896
3915
4878

1:5932
1:5944
2:01 50
2i0206
2:0238
2!02.91
2:0294
2:0450
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第55回岩手県スキー選手権大会
アルペン競技会
B級

1原拒I スタート
No

コ
ー

ト

ヾ

   売 荒 と 宅 卑 計    

十

一 ― 一 一 一 一 一 ― 一 一 一 一 ― ― 一 一 ― 一 一 ― ― ― 一 一 一 ― ― 一 ― 一 一 一

十

一 一 ― 一 一

十

一 ―

No 氏名      県 名  所 属 名

大沢 明日香
蒼藤 りL香
佐藤 英奈
我妻 莉生
下斗米 明莉
馬淵 優衣
工藤 なつみ
因幡 玲菜
菊地 美涼
菊池 樹希
川合 江梨華
滝 れい

齋藤 麻梨奈
当馬 里紗
高橋 美乃
澤瀬 瑞

[lst RllN]

[lst RUN]
阿部 純夏
渋谷 光
鳴海 怜奈

[lst RLIN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
佐藤 真冬

[2nd RUN]

2!05.32
2:05,89
2i0786
2:0878
2!09.01

2:09104
2i0922
2i0963
2:0991
2:1049
2111.60
2:1598
2:1733
2i19.92
2:3072
2:4986

F=720
レース

ポイ ン ト

5385
5737
6953
7521
7663
7682
7793
8046
8219
8577
9262
11967
128.01
14400
21069
32888

計

間

合
時

日
間
本２
時

日
間

本１
時

16   11 03007800
17   30 03010931
18   25 030110‐ 02

19   23 03010687
20   18 03009097
21   31 03009852
22   26 03008975
23   32 03010688
24   21 03008551
25   34 03010810
26   20 03009907
27   29 03004764
28   28 03010879
29   33 03011046
30   22 03009227
31   2403008974

DID NOT START

DID NOT FINISH
9 03008594
10 03008547
27 03009757

DISQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH
1 03010255

DISQUALIFIED

秋 田
岩手
秋 田

岩手
岩手
秋 田
岩手
岩手
山形
秋 田
山形

東京
宮城
青森
岩手

岩手

0

3

秋 田

山形

青森

0

0

1

出形

0

秋田北鷹高校
平舘高校
秋田北鷹高校
専修大学北上高校
盛岡中央高校
花輪高校
盛岡農業高校
盛岡中央高校
山形中央高校
角館高校
日本大学山形高校
クラフ
ヾ
ネーウ
｀
ェ

仙台白百合学園
人戸西高校
雫石高校
盛岡中央高校

1:0405  1:0127
1:0453  1:0136
1:0965   58.21
1:0589  1:0289
1:0556  1:0345
1:0518  1:03.86
li05.94  1:0328
lt06 83  1:0280
1:0714  1:0277
1:06,38  1:04,11
li08.23  110337
1:10.13  1:0585
1:1048  1:0685
1:1065  4i0927
1:0934  1:2138
1:1213  1:37.73

技術代表 遠藤 茂哉

大館桂高校
日本大学山形高校
青森山田高校

日本大学山形高校

盪 藤 ム 後
｀
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第55回岩手県スキー選手権大会
アルペン競技会
B級

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

‖原布I スタート
No

1

2

3

4

0

6

7

8

9

10

コード 競技者
No 氏名

303011089 齊藤
1203008924 林崎
1503010449 佐藤
5 03009850  干託有寄
8 03007445  畠 IJ
4 03008095  1公 ,F青
7 03007533  金令フト
2 03009024  不日峯

'1403011241  /1ヽ 田
3503011223 越後

所 属 名

角館高校
角館高校
東奥義塾高校
角館高校
平舘高校
日本大学山形高校
秋田北鷹高校
平舘高校
日本大学山形高校
大蔵中学校

SA」
ポイント

24 92
26,21
24.57
29,69
28.07
30,90
28,74
56.93
59,10
197.54

上位 5
ポイント

24.92
26.21
24.57

28,07

28.74

24.57
24.92
26.21
28,07
28.74

132.51
132.51

22.945

22 95
22.95
35,20
999.00
35.20

実祐
華帆
春香
萌恵
睦美
佳也乃
紗月
ひなた
はるな
英美華

県 名

秋田

秋田
青森
秋 田
岩手
出形

秋田
岩手

山形
山形

レー ス

ポイント

0 00
3 40
5.62

10 56

15,99

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  ヨード
結果  No   No

3   15 03010449
1    3 03011089
2   12 03008924
5    8 03007445
7    7 03007533

競技者
氏名

佐藤 春香
哲藤 実祐
林崎 華帆
畠山 睦美
鈴木 紗月

県 名

青森
秋田
秋田
岩手
秋田

Ｊ

ト

Ａ

ン

Ｓ

イポ所 属 名

東奥義塾高校
角館高校
角館高校
平舘高校
秋田北鷹高校

合計
スター ト時点のポイント上位 5名 (B)

フィエッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)
該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ言十算  (AttB一 C)/10=〉

四捨五入
ペナルティ計算値
ミニマムペナルティ
マックスペナルティ
適用ペナルティ

技術代表 遠藤 茂哉

35.57
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